（全国古民家再生協会茨城第１支部 例会）議事録
記録日：２０１８年７月６日（金）
記録者：石 橋 俊 哉

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会茨城第１支部

開催日時 ２０１８年７月６日（金） １８時３０分～

開催場所 協会事務所 ２Ｆ 会議室

出席者

山中・樫村・香取・石橋・大澤

オブザーバー：押坂様・鈴木（敏）様・山田様・石塚様・菊地様・江口様

秋庭様・ロータリークラブ 山腰様

議事 １， 開会宣言

２， 出席者確認

３， 支部長挨拶              支部長 山中美登樹

４， 前回議事録の確認

５， 議題並びに資料の確認

６， 全国報告事項

全報６−１ 業務締結に関して（楽天・ＨＡ）
全報６−２ ２０１８年度地区会員大会に関して（別紙資料参照）
全報６−３ 小田原 第２回 東海道宿場町菓子めぐり 開催報告
全報６—４ 平成の大工棟梁推進企業募集のお知らせ
      ※平成の大工棟梁育成検定は関東職業能力開発大学校

（小山市）にて１０月６日にて実施予定
全報６—５ 各種スケジュールに関して
      事業セミナー・伝統再築士・新民家プランナー
全報６—６ メルマガサービスに関して

７， 支部報告事項
支報７−１ 古民家鑑定の実施＠県内 ６月２０日（水）
支報７−２ こが時間の開催（食べるタイムス）＠Ｙ邸 ６月２３日（土）
支報７−３ Ｙ邸整備事業＠Ｙ邸 ６月３０日（土）

８， 協議事項
協議８−１ 『古河の夏をまるかじり』について

９， 学習プログラム

１０， 閉会宣言              支部長 山中美登樹
決定事項 山川邸 夏のイベントの件

次月開催日時 未定

次月開催場所 未定

次月議事内容 今後のイベントについて